

[Wpisz tekst]

**Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Przestrzegania Prawa i Porządku
Publicznego, Ochrony Środowiska, Leśnictwa i Rolnictwa**

Odbytego w dniu 23 stycznia 2019 roku o godzinie 9.00

W Sali narad- pokój 107

Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Burmistrz Miasta Tomasz Bujok, Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn, Skarbnik Miasta Damian Cieślak, Komendant Straży Miejskiej Pani Beata Miś

Tematyka posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji
2. Raport miesięczny Komendant Straży Miejskiej
3. Analiza wniosków do budżetu na rok 2018 złożonych przez mieszkańców
4. Sprawy bieżące.

Ad. 1

Przewodniczący Komisji Radny Bronisław Szalbót rozpoczął posiedzenie od powitania wszystkich przybyłych i poprosił o przyjęcie protokołu z posiedzenia komisji w dniu 12 grudnia 2018 roku.
Głosowanie: za przyjęciem protokołu 7 „za” 1 „wstrzymujący się”

Ad. 2

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej... Radny Bronisław Szalbót przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia - raport miesięczny Komendant Straży Miejskiej.

Komendant Straży Miejskiej Beata Miś przedstawiła raport, który stanowi załącznik do protokołu. Wspomniano o nieuczciwym wiślańskim przedsiębiorcy świadczącym usługi przewozowe bez wymaganej licencji. Wspomniano o wjazdówkach dla pracowników szkoły w centrum, oraz wjazdu mieszkańców poczty. Za przyjęciem informacji: wszyscy jednogłośnie „za”.

Ad. 3

Przewodniczący Komisji Radny Bronisław Szalbót powitał Skarbnika Miasta Damiana Cieślaka i poprosił o omówienie materiału- analiza wniosków do budżetu na rok 2018 złożonych przez mieszkańców. Skarbnik poinformował, że wnioski były dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wiśła i przeszedł do przedstawienia zestawienia wniosków. Zestawienie stanowi załącznik do protokołu.

Za przyjęciem informacji: Wszyscy jednogłośnie „za”

[Wpisz tekst]

Ad. 4

W sprawach bieżących poruszano następujące tematy:

1. Planowanej zmiany uchwały nr XVI/622/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 roku w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Zmiana w uchwale zakłada odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, na których jednocześnie są świadczone usługi hotelarskie. Komisja stwierdziła, że należy jeszcze raz przedyskutować proponowane zmiany.
2. Płatności za śmieci. Radni wspominali, że sporo mieszkańców pyta o możliwości comiesięcznych płatności zamiast kwartalnych, gdyż jest to spore obciążenie finansowe dla niektórych rodzin. Skarbnik Miasta Damian Cieślak poinformował, że nie będzie żadnych konsekwencji za płatności miesięczne, a najważniejsze żeby mieszkańcy zapłacili za pierwszy kwartał do 5 lutego a potem można płacić co miesiąc.
3. Zimowego odśnieżania dróg. Stwierdzono, że największym problemem jest brak konkurencji wśród firm odśnieżających. Podobny problem jest z firmami budowlanymi. Najlepszym wyjściem było by stworzenie własnego zakładu komunalnego.
4. Wniosku mieszkańców Wisły o nieodpłatne przejęcie przez Gminę Wisła drogi dojazdowej do nieruchomości położonych na Osiedlu Równe 6 i 7. Członkowie komisji po analizie wniosku stwierdzili, że nie wyrażają zgody na przejęcie drogi. Przejęcie wiąże się z remontami i utrzymaniem drogi, a z uwagi na fakt, że droga prowadzi do dwóch budynków z czego tylko jeden z nich jest zamieszkiwany i to tylko przez jedną osobę, komisja nie widzi podstaw do przejęcia. Głosowanie: Za odrzuceniem wniosku: 2 osoby „wstrzymujące się”, 6 „za”.

Na tym Przewodniczący Komisji Radny Bronisław Szalbot zakończył posiedzenie komisji i podziękował za udział w posiedzeniu.

Protokołowała

Inspektor Justyna Pilch

Przewodniczący Komisji

Radny Bronisław Szalbót